
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-07-28-009206-c

Найменування замовника: Філія "Центр з будівництва та ремонту колії" АТ
"Укрзалізниця"

Purchasing body: branch «Center for the Construction and Repair of the
Tracks» of joint stock company «Ukrainian railways».

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43112236

National ID: 43112236

Місцезнаходження замовника: 01103, Україна, Київська область, Київ, вул.
Залізничне шосе,5-б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Надопта Ярослав Васильович, 380634628949,
NADOPTA@UZ.GOV.UA

Contact point: Nadopta Yaroslav , 380634628949,
NADOPTA@UZ.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Парфуми, засоби гігієни та презервативи

Title of the subject of purchase: Perfumes, hygiene products and condoms

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33710000-0: Парфуми, засоби гігієни та
презервативи

CPV: DK 021:2015:33710000-0: Perfumes, toiletries and
condoms

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Мило господарське ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи
CPV: 33710000-0

15000 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

не раніше 45 банківських
днів з дати реєстрації
податкової накладної.

Пiсляоплата 45 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

198 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 237600 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 980,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 серпня 2020 19:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 серпня 2020 19:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній


